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42 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Prova Oficial Autodromo de Goiania 3,835 Km
SBK Pro e SBK Master 01/10/2023 12:15 . ......
Corrida (11 Voltas) iniciado em 13:01:29
Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
(14) WENDELL VAZ
1 13:03:00.005 1:30.684
2 13:04:27.582 1:27.577 -3.107
3 13:05:55.982 1:28.400 +0.823
4 13:07:24.163 1:28.181 -0.219
5 13:08:52.602 1:28.439 +0.258
6 13:10:21.485 1:28.883 +0.444
7 13:11:50.100 1:28.615 -0.268
8 13:13:18.353 1:28.253 -0.362
9 13:14:46.558 1:28.205 -0.048
10 13:16:14.846 1:28.288 +0.083
11 13:17:43.077 1:28.231 -0.057
(10) GLEIDSON BABINHA
1 13:03:00.114 1:31.076
2 13:04:27.555 1:27.441 -3.635
3 13:05:55.898 1:28.343 +0.902
4 13:07:24.016 1:28.118 -0.225
5 13:08:52.501 1:28.485 +0.367
6 13:10:21.293 1:28.792 +0.307
7 13:11:50.544 1:29.251 +0.459
8 13:13:20.191 1:29.647 +0.396
9 13:14:49.921 1:29.730 +0.083
10 13:16:20.597 1:30.676 +0.946
11 13:17:51.435 1:30.838 +0.162
(23) WILLIAM BARROS
1 13:03:01.485 1:31.961
2 13:04:29.619 1:28.134 -3.827
3 13:05:58.075 1:28.456 +0.322
4 13:07:27.031 1:28.956 +0.500
5 13:08:56.265 1:29.234 +0.278
6 13:10:26.091 1:29.826 +0.592
7 13:11:55.577 1:29.486 -0.340
8 13:13:26.365 1:30.788 +1.302
9 13:14:57.221 1:30.856 +0.068
10 13:16:28.979 1:31.758 +0.902
11 13:18:00.272 1:31.293 -0.465
(3) IOVANDES NATURAL
1 13:03:05.758 1:35.867
2 13:04:35.341 1:29.583 -6.284
3 13:06:05.079 1:29.738 +0.155
4 13:07:35.421 1:30.342 +0.604
5 13:09:04.738 1:29.317 -1.025
6 13:10:34.707 1:29.969 +0.652
7 13:12:04.205 1:29.498 -0471
8 13:13:33.574 1:29.369 -0.129
9 13:15:02.969 1:29.395 +0.026
10 13:16:33.352 1:30.383 +0.988
11 13:18:03.083 1:29.731 -0.652
(74) MURILO COLATRELI
1 13:03:02.579 1:32.661
2 13:04:32.843 1:30.264 -2.397
3 13:06:04.040 1:31.197 +0.933
4 13:07:36.279 1:32.239 +1.042
5 13:09:08.366 1:32.087 -0.152
6 13:10:40.708 1:32.342 +0.255
7 13:12:13.120 1:32.412 +0.070
8 13:13:46.724 1:33.604 +1.192
9 13:15:20.165 1:33.441 -0.163
10 13:16:54.507 1:34.342 +0.901
11 13:18:33.221 1:38.714 +4.372
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